
SK.2000.25.2024

 Zarządzenie Nr 142/2024 
 Wójta Gminy Świdnica
 z dnia 20 sierpnia 2024 r.                              

zmieniające  Zarządzenie  nr  134/2024  Wójta  Gminy  Świdnica  z  dnia  6  sierpnia  2024  r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy
Świdnica oraz powołania Komisji Wyborczej i ustalenia terminu wyborów.

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia

4 października  2018 r.  o pracowniczych  planach  kapitałowych  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  427)

zarządza się,  co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 134/2024 Wójta Gminy Świdnica z dnia 6 sierpnia 2024 r. § 2 otrzymuje

następujące brzmienie:

„§  2.  Powołuje  się  Komisję  Wyborczą  w  celu  przeprowadzenia  wyboru  Przedstawicieli

pracowników w składzie: 

1) Magdalena Bajor - przewodniczący komisji;

2) Żaneta Kiwacz- członek komisji;

3) Renata Bogucka - członek komisji.”

§ 2.  Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

Otrzymują: 
1. DSOA 
2. DIIT 
3. DBF 
4. DROŚ 
5. SRP 
6. SDG 
7. SOS 
8. RP 
9. SOOCZK 
10. AW
11. M. Janasik
12. a/a  SK



Uzasadnienie                                                                           
do Zarządzenia nr 142/2024                           
Wójta Gminy Świdnica 
z dnia 20 sierpnia 2024 r.

zmieniającego Zarządzenie nr 134/2024 Wójta Gminy Świdnica z dnia 6 sierpnia 2024 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy
Świdnica oraz powołania Komisji Wyborczej i ustalenia terminu wyborów.
 

 W  związku  z  planowaną  nieobecnością  jednego  członka  Komisji  Wyborczej  w  dniu

wyborów  tj.  23  sierpnia  2024  r.  koniecznym  jest  powołanie  innego  członka  

Komisji.  

W  związku  z  powyższym  wprowadzenie  zarządzenia  w  przedmiotowej  sprawie  jest

uzasadnione. 

                                                      ........................................    
                                

…...............................................…
              Radca Prawny

Sporządziła: Ż. Kiwacz


